Prolumen’ ‘ )

Enlightening Life

BcTpamBaembin cBeTUbLHUK Prolumen Angers D230 6enbin 230V 30W

3000Im 95° 1P20 940
Kon n3penna 16074

BCTpoeHHbIN CBETOANOAHLIN NOTOJIOYHbIA CBETU/LHUK, NAeaNIbHOE OCBELLEHME AN KOMMEPYECKMX
MnoMeLL.eHnn.

bonee BbiCOKMI, 4eM 0bbI4HO, NoKa3aTenb CRI90 obecneynBaeT OTANYHOE BOCNPOM3BELEHNE LIBETOB 1
OTpa)KeHne LBETOB CBeTa. ITa MOAENb CBETUNbHMKA AOCTYMHa Kak B Tersiom 6esnom (3000K), Tak 1 B
noHeBHoM cBeTe (4000K).

CBETUNbHUK NpeAHa3Ha4YeH TObKO A5t UCMO0/Ib30BaHNSA B MOMELLEHUAX, KNacc 3awmnTsl IP20.

B accoptumeHTe LED House 3Ty Moaesnb Takxe MOXKHO NpuobpecTtyt C BO3SMOXKHOCTLIO AMMMMUPOBAHUS MO
npoTtokosiam DALI n TRIAC!

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbiIbepuTe NepenoBoe OCBELLEHNE U3
accopTmMMeHTa npoaykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

OHeBHol 6enbii 4000K
3000ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUbHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

Limf tm21

BbicoTa

OvnameTp

[dvnameTp 0TBEPCTUA AN YCTAaHOBKN

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwuan kopnyca
JKcnyaTalMoHHas cpefa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
OSRAM LED
PHILIPS
Prolumen
230V

0.80

30w

30W

95°

90

3

IP20
50000h
L80B10 @25°C 50.000h
62.0mm
230.0mm
200mm
12w
6enbin
ANIOMUHNIA

ONA BHYTPEHHEro Ncnosib30BaHnA

CE
1247040

A
ETE

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

* Kk
* Tk
* *
* *

Yok

Prolumen
16074

ST0Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lighting.philips.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1247040

