



Встраиваемый светильник Prolumen Angers D230 белый 230V 30W 3000lm 95° IP20 940

Код изделия 16074

Встроенный светодиодный потолочный светильник, идеальное освещение для коммерческих помещений.

Более высокий, чем обычно, показатель CRI90 обеспечивает отличное воспроизведение цветов и отражение цветов света. Эта модель светильника доступна как в теплом белом (3000K), так и в дневном свете (4000K).

Светильник предназначен только для использования в помещениях, класс защиты IP20.

В ассортименте LED House эту модель также можно приобрести с возможностью диммирования по протоколам DALI и TRIAC!

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	3000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	OSRAM LED
Блок питания	PHILIPS
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.80
Мощность	30W
Максимальная мощность	30W
Угол линзы	95°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Высота	62.0mm
Диаметр	230.0mm
Диаметр отверстия для установки	200mm
В ящике	12шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE
Eprel	1247040
Класс энергопотребления	

